exercer o cargo de Monitor I, com exercício junto ao Projeto Anjo da 
Guarda, a partir do dia 03 de dezembro de 2025, à vista da Aprovação do 
Concurso Público nº. 001/2024, de 24 de janeiro de 2024 e homologado em 
04 de abril de 2024. 

2. Fixar em 1.552,40 (Um mil, quinhentos e 
cinquenta e dois reais, quarenta centavos) mensais, o vencimento no cargo 
Monitor I, com a carga horária de 44 horas semanais. 

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo os seus efeitos a 03 de dezembro de 2025. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.